ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 – RETIFICAÇÃO 2

O Prefeito Municipal de Pontes e Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

I – ALTERAR a data de divulgação da relação dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas,
assim como o local de realização das provas para o dia 26 de novembro de 2021.

II - ALTERAR a data de aplicação da prova escrita objetiva e da prova de títulos para o dia 05 de
dezembro de 2021.

III – ALTERAR a data de divulgação do Gabarito Oficial e do Resultado Preliminar para o dia 14 de
dezembro de 2021.

IV – ALTERAR a data de divulgação do Resultado Final para o dia 17 de dezembro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pontes e Lacerda - MT, 04 de novembro de 2021.

Alcino Pereira Barcelos
Prefeito Municipal